
ZajištěníádopravyánaáMotoáxPá9:9,
PublicítransportítoíMotoíGPíLFLg

PL T- P X
PřejemeášťastnouácestuáaápříjemnouázábavuDíHaveíaípleasantíjourneyíandíenjoyíyourself8

☎ k*9:á,á*AŽžá*AŽžáááááá�áwwwDdpmbDczáááá  ◴ fbDcomBdpmbaktualneááááá ◵ IÁPMEaktualneáááá  ◶ appéáÁPMEinfo

 A

B

C

D

E

F

G

»sKrálovosPoleŽsnádraží
ííítrainístationíKrálovoíPole

PL

»s
Lí

še
ňŽ

sM
if

ko
va

-

- PL T

X

X

P
linkaáPásměráŽebětíná

váprovozuáodá:LéA:ádoáŽSé::
lineíPítowardsíŽebětíníope7
ratesíbetweeníFXEhF–,REFF

linkaáPásměráýutomotodrom
váprovozuáodá:LéA:ádoáŽ*é::
lineíPítowardsíAutomotodrom

operatesíbetweeníFXEhF–,kEFF

linkaáPLáváprovozuávásobotuáŽSBžá
aáváneděliá9:Bžáodá:LéA:ádoáŽSéA:
lineíPXíoperatesíoníSatí,RCTíandí

oníSuníLFCTíbetweeníFXEhF–,REhF//

linkaá-áváprovozuádenněá
odá:,é::ádoá9Aé::

lineí&íoperatesíeveryídayí
betweeníFXEhF–,REFF

linkaáTáváprovozuávápátekáŽ-BžáaávásobotuáŽSBžá
odá:LéA:ádoá99é::láváneděliá9:Bžáodá:LéA:ádoáŽSé::
lineíCíoperatesíoníFrií,&CTíandíoníSatí,RCTíbetween

íFXEhF–LLEFF/íoníSuníLFCTíbetweeníFXEhF–,REFF

ÍinkaáPáobsloužíátutoá
alternativníátrasuápouzeáá

vápřípaděázřízeníápar@
kovištěánaáStaréádálnicilá
aátoánepozdějiádoáŽSé::

LineíPíwillíserveíthisíalter7
nateírouteíonlyíifíparkingí

isísetíoníStaráídálniceí
street/íatímostítillí,REFF

T

P

linkaáXápouzeávápřípaděášpatnéhoápočasíáaázřízeníá
parkovištěádálničnímápřivaděčilánepozdějiádoáŽSé::

lineíXíoperatesíonlyíiníbadíweatheríoríifíparkingíisí
setíonítheíhighwayíramp/íatímostítillí,REFF

ýutomotodromláStart

ParkovištěáRosice

ParkovištěsBystrc

TribunasDTribunysAhBhC

Hájenka
NasŠípu

Camps
Žebětín

ŽebětínŽs
Chrpová

Šřivánkovoánáměstí

KývalkaŽsspojovací

PopůvkyŽ
Vintrovna

TroubskoŽ
Veselka

Hoštická
Pražská

Svážná

NemocniceáEohunice

hlavníspřestupnísuzly:
majorítransferíhubsE

P

PParking
Stará

dálnice

Parking
Rosice
OB9A

ParkovištěsBystrc

ParkovištěsBystrc

Přepravaáváautobusových
linkácháTláPáaáXájeáEVZPÍýTNÁD
TransportíoníbusílinesíC/íPí1íX
isíFREEíOFíCHARGE8
í

Vátramvajovýchálinkáchá
PLáaá-áseáplatíáběžnéájízdnébá
Regularífaresíapplyíoní
tramílinesíPXí1í&8

ýutomotodromláStart

ParkovištěáRosice

ParkovištěsBystrc

TribunasDTribunysAhBhC

Hájenka
NasŠípu

Camps
Žebětín

ŽebětínŽs
Chrpová

Šřivánkovoánáměstí

KývalkaŽsspojovací

PopůvkyŽ
Vintrovna

TroubskoŽ
Veselka

Hoštická
Pražská

Svážná

NemocniceáEohunice

A * , L
S Ž9A9 A*

AL A- AS x*

ČeskáČeská

Ž 9 *
ž S Ž9

AŽ AA VžL

Hlavníánádraží
mainítrainístation
Hlavníánádraží
mainítrainístation

Ž , L
9, 9L Až
** ,9 -*

Mendlovo
náměstí
Mendlovoá
náměstí

hlavníspřestupnísuzly:
majorítransferíhubsE

P

PParking
Stará

dálnice

Parking
Rosice
OB9A

ParkovištěsBystrc

ParkovištěsBystrc

Zapamatujteásilákterouálinkouájsteánaázávodyápřijelib
TestujícíáčastoázapomenouáaánaácestěázpětáseáztratíDá
Rememberítheílineíyouíusedítoígetítoítheícircuit-
Passengersíofteníforgetíandíthenígetílostíoníreturn8

Z9,:ž@:,,
©sDPMBŽs:S:0

P
O

Á
R

O
E

N
ĚJ

ŠÍ
áP

O
P

OS
á

D
ET

AI
LE

D
íD

ES
CR

IP
TI

O
N

TT
P

P

P

PL -

Ž-DážDá9:9,PÁTVŠ
Friday

9:DážDá9:9,NVÁĚÍV
SundayŽSDážDá9:9,SOEOTý

Saturday H

//

9, Až *: ,: LS


